
ZARZĄDZENIE Nr 795/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 24 kwietnia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie udzielenia pożyczki krótkoterminowej 

z budżetu Miasta Łodzi Miejskiemu Centrum Medycznemu „Bałuty” w Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 456/V/07 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 28 marca 2007 r. 

w sprawie udzielenia pożyczki krótkoterminowej z budżetu Miasta Łodzi Miejskiemu Centrum 

Medycznemu „Bałuty” w Łodzi, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: 

Nr 1386/V/07 z dnia 10 grudnia 2007 r., Nr 1501/V/08 z dnia 17 stycznia 2008 r., 

Nr 2785/V/09 z dnia 30 stycznia 2009 r., Nr 3870/V/09 z dnia 29 grudnia 2009 r., 

Nr 107/VI/11 z dnia 24 stycznia 2011 r., Nr 1740/VI/12 z dnia 26 stycznia 2012 r., 

Nr 2519/VI/12 z dnia 28 czerwca 2012 r., Nr 3790/VI/13 z dnia 18 lutego 2013 r., 

Nr 5121/VI/13 z dnia 22 października 2013 r., Nr 5766/VI/14 z dnia 18 lutego 2014 r., 

Nr 7182/VI/14 z dnia 30 września 2014 r., Nr 410/VII/15 z dnia 9 lutego 2015 r.,

Nr 1675/VII/15 z dnia 7 sierpnia 2015 r., Nr 2851/VII/16 z dnia 10 lutego 2016 r.,

Nr 4187/VII/16 z dnia 4 sierpnia 2016 r., Nr 5423/VII/17 z dnia 2 marca 2017 r., 

Nr 6929/VII/17 z dnia 22 września 2017 r., Nr 8103/VII/18 z dnia 23 marca 2018 r., 

Nr 9385/VII/18 z dnia 21 września 2018 r., Nr 592/VIII/19 z dnia 19 lutego 2019 r., 

Nr 1919/VIII/19 z dnia 26 sierpnia 2019 r., Nr 4026/VIII/20 z dnia 15 maja 2020 r.,

Nr 6813/VIII/21 z dnia 22 marca 2021 r., Nr 168/2022 z dnia 7 lutego 2022 r. i Nr 572/2023 

z dnia 15 marca 2023 r., wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Spłata pożyczki nastąpi jednorazowo ze środków własnych Centrum w terminie 

do dnia 31 grudnia 2024 r.”;

2) do umowy pożyczki Nr 1/2007, której wzór stanowił załącznik do zarządzenia, wprowadzam 

aneks Nr 26 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Do podpisania aneksu, o którym mowa w § 1 pkt 2, upoważniam następujące osoby:

1) Adama Wieczorka – Wiceprezydenta Miasta Łodzi;

2) Szymona Kostrzewskiego – Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych

w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Budżetu 

w Departamencie Finansów Publicznych Urzędu Miasta Łodzi oraz Dyrektorowi Wydziału 

Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta 

Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 stycznia 2024 r.

PREZYDENT  MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik 

do zarządzenia Nr 795/2024

Prezydenta Miasta Łodzi

 

wzór

Aneks Nr 26 z dnia                             2024 r.

do umowy pożyczki Nr 1/2007 z dnia 23 kwietnia 2007 r.

sporządzony pomiędzy:

Miastem Łódź, zwanym dalej Pożyczkodawcą, reprezentowanym przez:

1) Adama WIECZORKA - Wiceprezydenta Miasta Łodzi;

2) Szymona KOSTRZEWSKIEGO –  Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych 

w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi

a samodzielnym publicznym zakładem opieki zdrowotnej o nazwie Miejskie Centrum Medyczne 

„Bałuty” w Łodzi z siedzibą w Łodzi, REGON 000313319, wpisanym do KRS pod numerem 

0000018267 zwanym dalej Pożyczkobiorcą reprezentowanym przez:

Marcina SAŁAGACKIEGO– Dyrektora Miejskiego Centrum Medycznego „Bałuty” w Łodzi.

§ 1.

1) Na dzień 1 stycznia 2024 r. zadłużenie Pożyczkobiorcy z tytułu umowy pożyczki Nr 1/2007, 

zmienionej aneksami Nr 1-25 wynosiło 3 032 951,52 (słownie złotych: trzy miliony trzydzieści 

dwa tysiące dziewięćset pięćdziesiąt jeden złotych i pięćdziesiąt dwa grosze).

2) w umowie pożyczki Nr 1/2007, zmienionej aneksami Nr 1-25, w § 3 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie:

„1. Pożyczkobiorca zobowiązuje się do spłaty zadłużenia z tytułu pożyczki w terminie 

nie później niż do dnia 31 grudnia 2024 r. na wskazany poniżej rachunek podstawowy 

Miasta:

Bank Pekao SA Nr 40 1240 1037 1111 0011 0910 6208.”.

§ 2.

Pozostałe postanowienia umowy nie ulegają zmianie.

§ 3.

Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron.

§ 4.

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 stycznia 2024 r.

POŻYCZKODAWCA                                                      POŻYCZKOBIORCA


